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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.10.2024. Ulazni ragun-370 [ELEMENT | 71412305441 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 102,98 |
| 01.10.2024. |Strojopromet, pl. po predré. 24/006804 | \ \ | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 780,60 |
| 01.10.2024. |Ulazni ragun-372 [oTP banka | 52508873833 [21000 SPLIT | 3431 | BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 123,74
| 02.10.2024. |Ulazni ragun-373 |CROATIAAIRLINES | 24640993045 |ZAGREB | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 5.489,98 |
| 04.10.2024. [Utazni ragun-377 [ARIJA, V1. Denis Matuli¢ | 74168888963 |Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 525,00 |
| 04.10.2024. [Ulazni ragun-375 [CENTAR MACAK d.o.0. za usluge | 48137534621 [Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 330,00 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-332 [eisTOCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-360 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 311,54 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-361 [voDovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 160,56 |
[ 10.10.2024. [Ulazni ragun-343 [DIMNJAK BISKO | 42780539190 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 350,00 |
[ 10.10.2024. [Utazni racun-366 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-368 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 180,49 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-352 | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 55,00 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-339 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 341,96 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-348 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 332,50 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-357 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-337 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 219,00 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-335 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 341,46 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-390 | TAPIKER | 27096844021 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 48,00
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-349 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 477,00 |
[ 10.10.2024. [Ulazni ragun-345 [Rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 448,59 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-406 [SVETMAR d.o.0. | 73004539228 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 90,00 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-350 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 553,54 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-358 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 865,12 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-358 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 246,36 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-358 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 241,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-358 [oPsTANAK | 65655698625 [ 21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 112,48 |
| 10.10.2024. [Utazni racun-354 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 572,13
[ 11.10.2024. [Ulazni racun-344 | STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 19,93 ]
| 11.10.2024. |Ulazni ragun-347 | STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 18,93
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-363 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 30,88 |
[ 11.10.2024. |Ulazni racun-362 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,95
| 11.10.2024. |Ulazni ragun-365 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,69
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-340 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 523,66 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-356 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-307 [ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
[ 11.10.2024. [Ulazni racun-364 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,54]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-359 [Laby d.o.o. | 91363851944 |42000 Varazdin | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.893,60 |
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-341 [DRANTO, OBRT ZA GRADEVINARSTVO VL. DRAZ| 98730485039 | 21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 900,00 |
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-333 [MUSIC METROPOLIS d.0.0. za trgovinu i usluge | 41395734731 | 21220 Trogir | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 265,50 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-390 [TAPIKER | 27096844021 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 19,30
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-429 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 18,89 |
[ 11.10.2024. [Utazni ragun-430 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 18,89 |
[ 11.10.2024. |Ulazni ragun-432 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 18,89 |
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-400 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 18,89 |
| 11.10.2024. [Utazni ragun-401 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 156,12 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-334 | AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.0. | 74228338976 | 10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.382,68 |
| 11.10.2024. [Uplata Aviteh | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 548,80 |
| 14.10.2024. [Ulazni racun-444 [BAUHAUS - ZAGREB | 71642207963 [21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 283,44 |
| 14.10.2024. [Ulazni ragun-397 [DIGITAL MEDIA | 37059015660 | SENKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 331,25 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-434 | VM ragunala d.o.o. | 59855188413 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 150,00 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-425 [sunce hoteli dd | 06916431329 [10000 Zagreb | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 16.10.2024. | Pomoénici 09/24, placa ZUP dio, 1.1.1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.453,96 |
| 16.10.2024. | Pomognici 09/24, zdrav. ZUP dio, 1.1.1 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 734,90 |
| 16.10.2024. | Pomoénici 09/24, placa EU dio, 5.3.1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 443533 ]
| 16.10.2024. | Pomoénici 09/24, zdrav. EU dio, 5.3.1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 731,83 |
| 16.10.2024. | Pomocnici 09/24, placa, Pomogi, 5.1.1 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 782,71 ]
| 16.10.2024. | Pomoénici 09/24, zdrav., Pomogi, 5.1.1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 129,15
| 16.10.2024. | Pomoénici prijevoz, Pom. u nastavi, 1.1.1 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 205,00 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 06/24 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 07/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 08/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 09/24 | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 10/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 11/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._radionice 12/24 | | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 147,32
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._skola 06/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._kola 07/24 | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._gkola 08/24 | | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._skola 09/24 | \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._kola 10/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._gkola 11/24 | | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. | Grad Split, kom. nak._skola 12/24 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,54 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-371 [DOM ZDRAVLJA SPLITSKO DALMATINSKE ZUPAN 04847852112 | 21000 Split | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERIN. USLUGE | 53,76 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-369 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 1.553,89 |
| 18.10.2024. [Ulazni racun-374 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 18.10.2024. |Ulazni racun-382 [AP-sPLIT | 82888704837 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-393 [KONACNIK d.0.0. | 87761856467 | 21240 Tril . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 8.827,50 |
| 18.10.2024. [Ulazni racun-394 [KONACNIK d.0.0. | 87761856467 | 21240 Tiil | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 3.225,00 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-383 [ Touchpoint, obrt za poslovno savjetovanje i usluge | 07792539804 | 10000 Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 375,00 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-376 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 186,18 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-379 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 682,14 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-378 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 343,30 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-380 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 76,94 |
| 18.10.2024. [Ulazni racun-381 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-391 [DRUSTVO ENERGETICARA SPLIT | 66345182652 |21000 SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 415,00 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-386 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-387 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 18.10.2024. [Ulazni racun-388 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-389 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-392 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [ 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 739,85 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-385 [cARIN ZASTUPSTVA | 74899052683 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 776,50 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-384 [NEUTRINO TAU d.0.0. | 07372381759 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 84,70 |
| 22.10.2024. |e-Kupi, pl. po narudz. 442489202 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 53,79 |
| 22.10.2024. |e-Kupi, pl. po narudz. 442489216 | \ \ _ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 21,19 ]
| 22.10.2024. |e-Kupi, pl. po narudz. 442489234 | | | . | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 102,00 |
| 22.10.2024. |e-Kupi, pl. po narudz. 442489236 | \ \ _ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 18,89 |
| 23.10.2024. |Fin. potpora za Latviju (ugenici i profesori) Erasmus K1 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 13.496,00 |
| 23.10.2024. |Ulazni ragun-409 |ARTIST- VITO | 35049996936 [ 21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 466,10 |
| 29.10.2024. | Naknada za legalizaciju po riesenju Grada Splita | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 5.565,08 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-405 [Multimedijalna Oaza Trgovine d.o.0. | 47246482064 | 21218 Seget Donii | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 12.975,00 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-405 [Multimedijalna Oaza Trgovine d.o.0. | 47246482064 | 21218 Seget Doniji | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 10.000,00 |
| 30.10.2024. |Prijevoz zaposlenika 09/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.032,33]
| 30.10.2024. [Ulazni ragun-438 [IKEA Hrvatska d.0.0 | 21523879111 [10361 Sesvete-Kralievac | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 119,98 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. NETO | | | | 3113 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,18 |
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. MIO | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 68,77 |
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. POREZ | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,18]
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. PRIREZ | | | | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,71]
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. ZDRAV. | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 51,58 |
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. ZAS. NARADU | \ \ | 3164 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,73]
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. DOPRINOS ZA ZAPOSLJ. | | | | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,85
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. PARNICNI TROSAK | \ \ | 3206 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | 375,00 |
| 31.10.2024. [isplata po sud. pres. KAMATE | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 224,34 |
| 31.10.2024. [1-94 PN br. 45, dnevnice, 07.10. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 31.10.2024. |1-95 DM, Kovinska 5a, 10090 Zagreb, OIB 94124811986, krpe za pod, 1{ \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 28,25 |
| 31.10.2024. [1-96 PN. br. 46, dnevnice, 14.10. | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 31.10.2024. |1-96 PN. br. 46, prijevoz na sluz. put., 14.10, | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 20,00
| 31.10.2024. |1-96 PN. br. 46, prijevoz za ugenika, 14.10. | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00 |
| 31.10.2024. |1-97 AK Split, Obala kneza Domagoja 12, 21000 Split OIB 04413178343] \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 4,00
| 31.10.2024. |1-98 Electro Store d.o.0. Velebitska 129, 21000 SPLIT, OIB 1815549087 | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 6,60 |
| 31.10.2024. |1-99 Links d.o.0. Ljubljanska 2a, 10431 Sveta Nedelja, OIB 3261401156§ \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 55,97 |
| 31.10.2024. |1-100 Hanza Media, Koranska 2, 10000 Zagreb, OIB 79517545745, obja| \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,25 |
| 31.10.2024. |1-101 Tommy d.0.0. Dom. rata 93, 21000 Split OIB 00278260010, pice i | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 43,87
| 31.10.2024. |1-102 Bobis d.0.0. Matoseva 50, 21210 Solin OIB 88148846119, koladi i | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 15,15
| 31.10.2024. [1-103 Tommy d.o.0. Dom. rata 93, 21000 Split OIB 00278260010, keksi i \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 23,09 |
| 31.10.2024. |1-104 PN br. 47, dnevnice (voditelji ZSV), 25.10. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,00
| 31.10.2024. [1-105 PN. br. 48, dnevnice, 25.10. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 31,50
| 31.10.2024. [1-105 PN. br. 48, prijevoz na sluz. putu, 25.10. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 42,00
| 31.10.2024. |1-106 Tramax d.o.0., Maz. $et. 26, 21000 Split OIB 21270210680, boje | | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 81,15]
| 31.10.2024. [1-107 Luxor 2, Put Majdana 43A, 21210 Solin, OIB 64825732924, &okold \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 35,00 |

Ukupno: | 100.734,22 |

Tecilazié Sela
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA LISTOPAD 2024.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

211.827,87 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
7.877,11 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.951,62 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
504,00 3295 pristojbe i naknade
255.160,60 Ukupno za listopad 2024.




